Управление образования администрации города Шимановска

П Р И К А З

17.03.2015

                  № 72
О внесении изменений

в приказ

В связи с изменением состава   муниципального координационного совета  по вопросам введения  и реализации ФГОС ДО в дошкольных образовательных учреждениях города Шимановска, утвержденного приказом  Управления образования администрации города Шимановска от 08.07.2013 № 131
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить новый состав муниципального координационного совета  по вопросам введения  и реализации ФГОС ДО в дошкольных образовательных учреждениях города Шимановска (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на Турченко Е.Ю., ведущего специалиста Управления образования администрации города Шимановска.

[image: image1.jpg]

И.о. начальника

               Н.А. Добровольская
Е.Ю.Турченко

20538

Приложение № 1
                                                                                   к приказу Управления образования
 администрации города Шимановска

                                                                                   от 17.03.2015  № 72
Состав
муниципального координационного совета по вопросам введения и реализации ФГОС дошкольного образования

города Шимановска

Председатель Координационного совета: Добровольская Н.А., заместитель начальника Управления образования администрации города Шимановска.

Заместитель председателя  Координационного совета: Турченко Е.Ю., ведущий специалист Управления образования администрации города Шимановска.

Члены Совета:

1. Тишкова Вера Антоновна, заведующий МАДОУ № 7;

2. Никуленко Ольга Александровна, старший воспитатель  МАДОУ № 8;
3. Куклина Инна Александровна, воспитатель МАДОУ № 15;

4. Спасская Марина Анатольевна, заведующий МАДОУ № 16;

5. Трухина Ольга Владимировна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОАУ СОШ № 4;

6. Антонова Елена Юрьевна, старший воспитатель, МАДОУ № 6;
7. Шутова Ирина Александровна, директор МОАУ ДО ЦДТ;

8. Нитяговская Оксана Евгеньевна, директор МОАУ ЦППРиК "Диалог";

9. Самохвалова Любовь Александровна, ведущий специалист отдела опеки и попечительства Управления образования администрации города Шимановска.